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RH 2BOSTADSLÄGENHETER
Väestörekisterikeskus
Befolkningsregistercentralen ANMÄLAN OM RÄTTELSE AV 

BOSTADSLÄGENHETSDATA RH 4
Klicka på knappen

Internet blanket

41 2  3 1 2  3 4 5 tillägg ändring
stryk-
ning

Anvisning
Välj blankett du vill ifylla med tryckknappen RH2 eller RH4 och allmenna ifyllnings anvisningar blir synlig.   Kom ihåg !  Kryssa för i rätt ruta  RH2 eller RH4.Använd små bokstäver då du fyller i blanketten (egennamn med stor begynnelsebokstav).Fyll inte i mer text i fältet än vad som syns på en gång.Instruktionerna utgörs av anvisningar som kan öppnas/stängas. Rutan stängs genom att klicka på lådan uppe i vänstra hörnet. Instruktionen öppnas genom att dubbelklicka på anvisningsikonen.I fall det finns en skild anvisningstext för ett visst fält blir denna text synlig då man för kursorn över fältet.Använda endast blankettens egna trycknapparna när blanketten är ifylld och ska skrivs ut.Blanketten kan tömmas med hjälp av tryckknappen "töm blanketten".Kom ihåg att underteckna blanketten efter att du skrivit ut den på papper.



IFYLLANDET AV BOSTADSLÄGENHETSBLANKET

På blanketten byggprojektanmälan lämnas uppgifter om en ny bostadslägenhet för byggnad med en bostad.
Annars används för att anmäla uppgifter om bostadslägenhetsdata blanketten “Bostadslägenheter”.

Bostadslägenhet är med kök, kokvrå, kokställe eller stugokök försätt, för boende avsätt rum eller grupp av
rum, som byggnadsteknisk är avskilt från andra lägenheter och vars lägenhetsyta utgör minst 20 kvadratmeter.
Bostadslägenhet skall ha egen ingång direkt utifrån, från trappuppgång eller från annat motsvarande utrymme.

Uppgifterna om bostadslägenheter lämnas med specificering för varje lägenhet skilt för sig.

Bostadslägenhetsblanketten skall jämte byggnadsprojektanmälan returneras till kommunens byggnadstillsyns-
myndighet. Om anmälningsskyldighet bestäms i 147 § markanvändnings- och bygglagen.

Med bostadslägenhetsblanketten insamlas uppgifter för befolkningsdatasystemet och den officiella statistiken.
Kommunens byggnadstillsynsmyndigheter ger vid behov tilläggningsuppgifter.

Tillägg/strykning/ändring av lägenheten

Tillägg
Uppgifterna om bostadslägenheter i ny byggnad eller nya bostadslägenheter i samband med utvidgning eller
ändringsarbete lämnas alltid som tillägg.

Strykning
Strykning av bostadslägenheter i samband med utvidning eller ändringsarbete lämnas alltid som tillägg.

Ändring
Om utvidning, ändringsarbete eller med ombyggande jämförlig ändring gäller en redan befintlig bostadslägenhet
är det frågan om ändring. I samband med ändring lämnas alltid bostadslägenhetens slutliga situation.



IFYLLANDET AV ANMÄLAN OM RÄTTELSE AV BOSTADSLÄGENHETSDATA

Myndigheterna ifyller RH 4 blanketten.

Med anmälan om rättelse av bostadslägenhetsdata ändras till befolkningsregistercentralen tidigare uppgiven
data. Rättelsen kan rikta sig emot redan anmälda egenskaper av bostadslägenheter eller lägenhetstecningar
eller uppgifter av några lägenheter som har tidigare blivit oanmälda eller det har anmälts för mycket lägenheter.
På rättelseanmälan utlämnas den slutliga, korrigerade situationen.

Tillägg/strykning/ändring av lägenheten

Tillägg
Som tilläggslägenheten anmälas den lägenhet som blivit oanmäld med RH 2 -blanketten som tillägg eller
ändring.  Alla uppgifter anmäls.

Strykning
Som strykningslägenhet anmäls den lägenhet som blivit ostrykt eller som anmäls felaktigt RH 2 -blanketten.

Ändring
Som ändringslägenhet anmäls den lägenhet, vars uppgifter har blivit ändrade eller som anmälts felaktigt. Om
ändringarna berör egenskapuppgifter anmälas alla uppgifter pä nytt. Om endast lägenhetsbeteckningen
korrigeras kan man anmäla endast ändrinskod och beteckningen på den gamla och nya lägenheten.
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